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1. Koolitused lastevanematele 
Hoolekogu leidis, et koolituste teemad võiksid tekkida nö alt ülesse skeemiga ehk siis leitakse 

sobilikud teemad rühmades ning pakutakse teema välja ka teistele rühmadele, selleks et 

huvilised saaksid ühineda. Kuna paljud teemad on ealise iseärasusega, siis saaksid koostööd 

teha nt samaealised rühmad. Ülelasteaialise teemana pakuti välja – Kiusamisest vabaks 

koolitus. 

Kõigi rühmade lastevanematelt küsida tagasisidet koolituste teemade kohta. Teiseks tuleb 

mõelda, kas koolitused on ümarlaua osa või eraldiseisvad üritused. 

2. Suvine lasteaia lahtiolek 
Lotte lasteaed on kinni juuli kuus, orienteeruvad kuupäevad: 30. juuni – 01. august. 

Asenduslasteaed on Tartu Lasteaed Kivike (Kivi 44, Tartu). Lapsevanemad peavad 

prognoosima suvise kohal käimise 30. jaanuariks, prognoos märkida rühma ustele tabelitesse.  

3. Lasteaiatöö optimeerimine 
Ajavahemikus 7 – 7.30 jõuab lasteaeda 8 last (vastavasisuline uuring teostati detsembris). Leiti, 

et ei ole mõistlik avada terve lasteaed, samas kui avatud oleks üks valverühm, kuidas siis tagada 

rahulolu? 



Arutleti ka õpetajate ja õpetajaabide töögraafiku üle. Kui lasteaed avatakse kell 7, kas on 

mõistlik, et sel ajal tulevad tööle õpetajad ehk saaks kuidagi sättida nii, et õpetajad oleksid 

pigem tööl aegadel, kui lapsi on kohal rohkem. 

Antud teemal toimus arutelu ja mõtisklused, ühtegi konkreetset otsust tehtud ei ole. 

4. Lasteaia eelarve 
Eelarve on koostatud ja Linnavalitsusse saadetud. Eelarve on kulupõhine. Uuel aastal säilivad 

kõik ametikohad, mis sügisel alustasid. Samuti on tagatud nii õpetajate kui abiõpetajate 

palgatõus. Eelarves on ettenähtud tervishoiu- ja väikelapse esmaabi koolitused õpetajatele. 

Samuti on tagatud kõik õppetööks vajalikud materjalid. 

5. Jooksvad küsimused 

 Ida ja Oksa tänava ristmik 

 Analüüsiti Linnavalitsusest tulnud vastust ja arutleti uute tegevussuundade üle. 

 Laste tervis rühmades 

Tõstatati teema, kas peaks teavitama rühma listides teisi vanemaid laste haigustest, eriti 

tõsisematest nakkushaigustest? Lepiti kokku, et iga rühm arutab seda oma ümarlaual ja 

jõuab mingisugusele konsensusele. 

 Hoolekogu koosolek 

 Järgmine koosolek lepiti kokku 11. märtsiks 2014a, algusega 16.30. 
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